
 1 

Dodatek č. 3 

ke smlouvě o prodeji a koupi stlačeného zemního 

plynu a používání nepřenosné zákaznické karty 
uzavřené dne 22.12.2020 (dále jen „smlouva“) 
(číslo smlouvy prodávajícího: ODB20200563, číslo smlouvy kupujícího: ) 

 

 

I. 

Smluvní strany 
 

1. Obchodní jméno společnosti  Dopravní podnik Ostrava a.s. 

Sídlo:     Poděbradova 494/2, Moravská Ostrava, 

     702 00 Ostrava  

IČ:     61974757 

DIČ:     CZ61974757, plátce DPH 

Zastoupen:    xxx 

Kontaktní osoba prodávajícího  

pro věci technické: xxx      tel.: 

xxx, e-mail: xxx 

Bankovní spojení:   xxx 

Zapsáno v OR vedeném Krajským soudem v Ostravě, sp. Zn. B. 1104 

(dále jen „prodávající“) 

 

2. Obchodní jméno společnosti  Z-Group bus a.s. 

Sídlo:     třída Tomáše Bati 258, Zlín, 763 02 

IČ:     45192120  

DIČ:     CZ699005345 

Zastoupen:    Ing. Josefem Kolářem, předsedou představenstva  

Bankovní spojení:   xxx 

Adresa pro zasílání faktur:  xxx 

Kontaktní osoba kupujícího: xxx 

xxx 

Zapsán v OR vedeném Krajským soudem v Brně, sp. Zn. B 8503 

 

 (dále jen „kupující“) 

 

 

mailto:jiri.placek@dpo.cz
mailto:jaroslava.roznovjakova@csadinvest.cz


 2 

II. 

Předmět dodatku 
     1.Tímto dodatkem č. 2 se ruší dosavadní znění čl. VI. odst. 1 smlouvy a nahrazuje se tímto 

novým zněním: 

 

1. Cena za 1kg CNG činí 40,60 Kč/kg (bez DPH). 

 

 

2. Prodávající je oprávněn cenu jednostranně měnit. Se změnou ceny je prodávající povinen 

kupujícího seznámit minimálně 7 kalendářních dnů předem. Prodávající oznámí změnu 

formou elektronické pošty na adresu xxx nebo formou datové zprávy do datové schránky 

kupujícího. Změnový list za Dopravní podnik Ostrava a. s. je oprávněn podepisovat 

vedoucí pracovník oddělení energie a ekologie. Pokud kupující změnu nebude 

akceptovat, je povinen ve lhůtě do 2 pracovních dnů ode dne, kdy mu bylo oznámení o 

změně doručeno (viz následující odstavec tohoto článku smlouvy), o tom prodávajícího 

uvědomit, a to elektronickou poštou na adresu xxx. Smlouva bude v tomto případě 

ukončena ke dni, ke kterému mělo dle oznámení prodávajícího dojít ke změně ceny. 

Smluvní strany výslovně vylučují prodloužení platnosti smlouvy pouhým faktickým 

jednáním, tedy poskytnutím či odebráním stlačeného zemního plynu po ukončení 

smlouvy dle předcházející věty. Ustanovení článku VIII. týkající se výpovědi se v tomto 

případě nepoužije. 

3. Kupující je povinen zajistit možnost příjmu datových zpráv od soukromých subjektů do 

jeho datové schránky. V případě zaslání oznámení o změně ceny dle předchozího 

odstavce formou datové zprávy se tato považuje za doručenou dnem jejího dodání do 

datové schránky kupujícího. V případě zaslání oznámení o změně ceny dle předchozího 

odstavce e-mailem se tento považuje za doručený v den jeho odeslání, nebude-li 

prokázáno, že do emailové schránky kupujícího byl doručen v jiný den. Za doručení do 

emailové schránky kupujícího se považuje rovněž zachycení zprávy ve spamovém či 

jiném filtru.  

4. Fakturace bude prováděná měsíčně.  

 

 

III. 

Jiná ujednání 
 

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nezměněna. 

2. Obě smluvní strany prohlašují, že tento dodatek č. 3 vzniknul dohodou obou stran. 



 3 

3. Tento dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dne 

1. 11. 2021, nebo dnem jeho zveřejnění na Portálu veřejné správy v Registru smluv, 

podle toho, která skutečnost nastane později. 

4. Smluvní strany berou na vědomí, že na tento dodatek č. 3 se vztahuje povinnost jeho 

zveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Smluvní strany se dohodly, 

že toto zveřejnění zajistí prodávající, přičemž se o tom zavazuje informovat kupujícího 

bez zbytečného prodlení na e-mailovou adresu xxx nebo do jeho datové schránky. 

5. Tento dodatek č. 3 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana 

obdrží jedno vyhotovení.  

 

V Ostravě dne:                    Ve Zlíně dne: 

 

 

 

 

 

------------------------------------------                                   ---------------------------------------- 

xxx                         Ing. Josef Kolář 

xxx              předseda představenstva 

 


